CornacoBaHo:

NoHa HavanbHuk, KOI BY «HApaHckas MexxpanlCBB>XK»

B. bnegHbIx .

O-B. Heropenosa

I"pathnK BaKUMHALMM KPYMHOIO M Me/TIKOFo pPOraToro CKoTa, CBUHel, Co6aK 1 KOLLIEK

Bpewms
npoBefeHns

01.03.2022 r.

02.03.2022r.

03.03.2022r.

10.03.2022r.

11.03.2022r.
15.03.2022r.
16.03.2022r.

17.03.2022r.

22.03.2022r.

23.03.2022r.
24.03.2022r.

29.03.2022r.
30.03.,2022r.

npoTnB beLLeHCTBa

HaceneHHbIi NyHKT

A.Knnakoso, A.MonywHyp

A.BbIHYp, A.YCcTbe, A.Kngancono

c. Maun,g.M-Naun

A.[ pekoBo

4.0T1oroso,4.ConoHyxunHo, A.EBCUHO
4. KoLLKaHyp
A.I'okcTa

A.KoBpuxkaTa, c.KapasaHHoe, A.MallKnHo

C.Hbip

A.MNvwteHyp

A.BacbkuHo, c.lewypra

¢. Muxaiinosckoe

nrr.Ty>a

OTBETCTBEHHbI

rutos A.A.

rutos A.A.

rutos A.A.

3axapos [1.B.

3axapos 1.B.
CeHtemoB C.W.
CeHtemoB C.WN.

CentemoB C.U.

YHxakoba T.I1.

YHxakoBa T.I.
OHocos E.B.

OHocos E.B.

CeHTemoB C.W.



