



График вакцинации крупного и мелкого рогатого скота, свиней, собак и кошек против бешенства

Время	Населенный пункт	Ответственный
проведения		
01.03.2022 г.	д.Киляково, д.Полушнур	Игитов А.А.
02.03.2022r.	д.Вынур, д.Устье, д.Кидалсоло	Игитов А.А.
03.03.2022r.	с. Пачи,д.М-Пачи	Игитов А.А.
10.03.2022г.	д.Греково	Захаров П.В.
11.03.2022r.	д.Отюгово,д.Солонухино, д.Евсино	Захаров П.В.
15.03.2022г.	д.Кошканур	Сентемов С.И.
16.03.2022г.	д.Покста	Сентемов С.И.
17.03.2022г.	д.Коврижата, с.Караванное, д.Машкино	Сентемов С.И.
22.03.2022г.	с.Ныр	Унжакова Т.П.
23.03.2022г.	д.Пиштенур	Унжакова Т.П.
24.03.2022г.	д.Васькино, с.Шешурга	Оносов Е.В.
29.03.2022г.	с. Михайловское	Оносов Е.В.
30.032022г.	пгт.Тужа	Сентемов С.И.